РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БогЕлма муниципАль рАЙоны
ЗЕЛЕНАЯ РОIЦА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ ЩИТаКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2б.08.2019г.

кАрАр

лъ 49

о внесении изменений
в постановление руководителя
исполнительного комитета
Зеленорощинского сельского поселения
Бугульминского муциципального района
Республики Татарстан от 09.01.2019 N 7
<Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услугI| по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование или
посадку деревьев и кустарников>>

В целях приведения в соответствие с законодательством
ПоСТАНOВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Зеленорощинского сельского поселения Бугульминского муниципаJIьного
Района от 09.0|.20|9 Ns 7 <Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку,
кронирование или посадку деревьев и кустарников) следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

-пункт 2.6 дополнить новым подпунктом 2):

<2) СНИЛС.>;
|.2. В разделе З.4:

- пункт З..4.Т дополнить новым подпунктом 2:

(2) СНИЛС.)
2. В ост€Lльной части текст постановления оставить без изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Д.IU. Хикматов